

---

## Pachet materiale curatenie

I.D.: 94067069

---

Data  
publicarii 27.02.24

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 1.507,64 RON - 1.507,64 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 4  
27.88 111.52 Detergent dezinfectant suprafete concentrat Perfoclean D 5 litri buc 3 148.76  
446.28 Prosop ZZ H3 Wepa , alb,2 str. 24 x21 cm, 268 foi/pach 15 pach/bax 276850 /  
276960 / 276851 BAX 2 135.86 271.72 Prosop hartie MIDI, alb, 2 strat ClassEur laminat  
FA0106/0105-02 6rola/bax rola 36 13.5 486 Detergent dezinfectant suprafete concentrat  
Perfoclean D 1 litri flac 6 32.02 192.12

---